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Faktúra č. 2238243780 

Názov a sídlo účastnili;!: 
Mestský Úrad 
Mierová 326/1 
066 01 Medzilaborce 
IČO: 00323233 

Fakturačné údaje: 
Dátum vyhotovenia: 
Splatnosť faktúry: 
Koniec zúčt. obdobia: 
Deň dodania služby: 

Adresa platiteľa úhrad: 

M e s t s k ý Ú r a d i«tr.STC J^&2 i íJ tBGRCi Í " 
M i e r o v á 326JMESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE 
0 6 8 0 1 M é d z ľ l ä E o r č ô 

. ociacsy ció 

03. 05. 2014 
17. 05. 2014 
30. 04.2014 
30. 04. 2014 

Mími 
'!fii.y/listy: 

Číslo spi3u: 

Vybavuje: 

Faktúra č. 2238243780 
Variabilný symbol: 0016803967 Telefónne číslo: 0905 413 640 Meno používateľa: M e s t s k ý Ú r a d 

Mes. poplatok Program WOW 1 

Mes. poplatok Všetky siete SR nonstop 

Zľava 

Mes. poplatok Nekonečne SMS/MMS všetky siele SR 

Zľava 

Mes. poplatok Náhradný telefón 

Zľava 

Hovory na informácie o tel.číslach oh im m 

Dátové prenosy v SR 

Roarning. dátové prenosy v Zóne 1 < v.i 
prenosäái ľíflvsmtn. • i '.'ijine/ony '! (FtecMoniekrajíndo/áiin 
www orafKJfi sk) 

• ŕ - y fvmmr f'iWMW, 
0,00 

34,99 

-5,83 

6,99 

-1.16 

0,99 

•0,99 

2,73 

0,09 

0,00 

Spolu zaokr úhlene bez DPH 

Sumarizácia DPH Základ DPH DPH 

DPH za služby 31.51 € 

i - ^ ' m m m m 

0,0000 

29,1583 
-4.8549 

-0.9699 

0 8250 

-0.8250 

2,2708 

0.0758 

0,0023 

31,51 e 

Suma DPH 

20 % | 6,30 € 

lnlorrn:k:i«-i o Vašej ->f ?ot »•«?!.« i-; 
Hovory cell< OfVi 

V rami.i 
volných minú? 

Nad rorvu.-i 
volných mirviií ť.ciKovy 

• , min, y.'l SMi? celkom 0 k-> 
•u] vvww.orang-i.sk 

Reklama trolej siranv 

VAŠA Exkluzívne zľavy vo Vašej Lekárni 
P»sss«s5prí£r"' 
PAWCREOLÄN 

— LEKÁREŇ — / ww.vasalekaren.sk 
n 

PROSTENAL 
FORTE 60 tabliet 
Saw palmetto a pŕhkva dvojdomá pomáhajú zachovať normálnu 
funkciu močového ústrojenstva a rfravie prostaty. 

PANCREOLAN' 
FORTE 60 tabliet 
Obsahuje tráviace eníýrtjy na prírodnej M<«. 

" V • "r -

Zľavy platia po predložení tohto kupónu v lekárňach Vaša Lekáreň od i 4 • 0'-4 do -K) '014 Piati na nakúp maximálne 3 balení 
' ••o •• i v.-ijirnaiaa ioklnrr»y t'tMli:Vi ::n ľ /aáiit® bo/puti'" pM/dnu SMS na eiilo i>68 

Orange Slovensko. r*. Meftxj- « 0 6 Bratislava. Sioven3ka.i'e!*ŕä:>1^ 
/apfcanrt v Oixiiodnor!»«/.. •.: Okr- ••.r*v>ho -.•;<>; Rra'«r »••«•: *u<-«: V 
Cenyĵ dnoti-vycnho-.• uoK'uhľuju . -k í í v . " -<• • 
pi Odri. UV'«:'.". t Sf '.Y. M. ... {y:-. - /i " 
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